
公式成績表

高校男子 15 km フリー

白旗山競技場 2008/01/08 開始時間 11:00 終了時間 12:43

 技術代表 和田　明 FIS  コース名 North 5km/South 2.5km×2 (06) 
 技術代表アシスタント 江川　淳 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 7500m 
 周回数 2 

1 48 01-0184 米倉　大輔 留萌高校 高校男子 12:41.2 2 19:36.5 2 32:46.8 1 39:37.7 0.0
2 20 01-0201 長谷川　洋 和寒高校 高校男子 12:37.7 1 19:33.5 1 32:52.1 2 39:41.8 +4.1
3 18 01-0045 吉田　悠真 和寒高校 高校男子 12:50.1 3 19:42.4 3 32:52.9 3 39:54.9 +17.2
4 30 01-0136 外舘　浩幸 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:01.7 5 20:00.4 5 33:20.9 4 40:07.4 +29.7
5 19 01-0085 館野　　純 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:08.2 =7 20:03.8 6 33:22.6 5 40:08.1 +30.4
6 14 01-0171 神口　　廉 留萌高校 高校男子 13:09.5 10 20:05.2 7 33:23.7 7 40:22.2 +44.5
7 33 01-0219 祐川　　翼 留萌高校 高校男子 12:56.4 4 19:57.9 4 33:22.9 6 40:23.1 +45.4
8 21 01-0202 鈴木　規之 留萌高校 高校男子 13:08.2 =7 20:07.7 8 33:45.3 8 40:47.5 +1:09.8
9 7 01-0196 山崎翔太郎 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:03.6 6 20:10.5 9 33:45.5 9 40:55.0 +1:17.3

10 32 01-0218 安田　一真 留萌高校 高校男子 13:27.0 11 20:28.5 11 34:01.4 10 41:06.9 +1:29.2
11 24 01-0065 佐々見雄平 旭川大学高校 高校男子 13:08.2 =7 20:20.4 10 34:17.3 11 41:32.8 +1:55.1
12 8 01-0204 鎌田　啓太 旭川大学高校 高校男子 13:40.6 14 21:08.6 12 35:22.3 12 42:46.8 +3:09.1
13 12 01-0267 川崎　拓哉 倶知安高校 高校男子 13:39.2 12 21:11.0 13 35:48.8 13 43:26.1 +3:48.4
14 17 01-0246 青野　　聖 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:54.7 15 21:32.6 14 36:23.1 14 44:13.1 +4:35.4
15 3 01-0142 小笠原克真 士別翔雲高校 高校男子 14:08.5 16 21:53.5 15 36:45.0 15 44:29.3 +4:51.6
16 13 01-0067 日向　　経 喜茂別高校 高校男子 14:09.8 17 22:00.2 16 36:59.4 16 44:43.0 +5:05.3
17 16 01-0027 千々石盛人 名寄高校 高校男子 14:31.4 18 22:24.1 17 37:22.9 17 45:16.4 +5:38.7
18 11 01-0064 酒井慎太郎 和寒高校 高校男子 14:50.6 20 22:46.3 19 38:09.7 19 46:01.4 +6:23.7
19 67 01-0092 竹内　良輔 士別翔雲高校 高校男子 14:39.7 19 22:32.4 18 37:57.5 18 46:07.4 +6:29.7
20 52 01-0145 精進　裕介 士別翔雲高校 高校男子 14:57.3 21 23:01.1 20 38:40.9 20 46:52.4 +7:14.7
21 54 01-0143 精進　順介 士別翔雲高校 高校男子 15:05.9 22 23:16.2 21 39:13.3 21 47:28.4 +7:50.7
22 61 01-0237 天水　和也 倶知安高校 高校男子 15:17.2 23 23:33.5 22 39:34.7 22 47:56.4 +8:18.7
23 57 01-0004 盛合　雄司 倶知安高校 高校男子 15:41.7 24 24:07.8 23 40:24.2 23 48:34.2 +8:56.5
24 65 01-0057 大山龍之介 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 15:49.4 25 24:31.2 24 41:50.6 24 50:38.7 +11:01.0
25 58 01-0115 山川　英輝 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 16:06.4 26 25:01.2 25 42:34.0 25 51:18.8 +11:41.1
26 66 今野　祐介 札幌清田高校 高校男子 18:36.4 27 28:26.5 26 48:20.2 26 58:14.4 +18:36.7
27 60 01-0081 佐藤　　亘 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 18:36.8 28 28:27.9 27 49:26.7 27 59:45.6 +20:07.9

15 01-0173 西田　順風 留萌高校 高校男子 13:39.3 13 DF

雪温 気温
11:00 晴れ -3.0℃ -0.5℃ 25％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
28 27 0 1 0

技術代表 競技セクレタリー

和田　明 池田　幹雄
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公式成績表

一般男子 15 km フリー

白旗山競技場 2008/01/08 開始時間 11:00 終了時間 12:43

 技術代表 和田　明 FIS  コース名 North 5km/South 2.5km×2 (06) 
 技術代表アシスタント 江川　淳 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 7500m 
 周回数 2 

1 40 05-0077 金丸　富男 ＤＯＷＡｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 11:47.1 1 18:14.8 1 30:52.1 1 37:20.3 0.0
2 39 01-0149 本田　尚平 陸自冬戦教 一般男子 12:14.6 9 18:46.0 4 31:21.4 2 37:58.1 +37.8
3 49 01-0151 青木　正和 陸自冬戦教 一般男子 12:10.3 4 18:40.1 2 31:25.4 3 38:04.4 +44.1
4 51 01-0177 野上　幸寿 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 12:11.0 5 18:46.5 5 31:31.5 4 38:06.9 +46.6
5 37 17-0146 神津　正昭 BOURBON SKI CLUB 一般男子 12:09.1 3 18:50.7 6 31:34.1 5 38:19.6 +59.3
6 31 01-0012 宮澤　健二 陸自冬戦教 一般男子 12:26.1 =14 18:58.2 10 31:38.2 6 38:27.5 +1:07.2
7 23 10-0004 駒村　俊介 チーム明徳寺 一般男子 12:33.2 18 19:13.6 13 32:00.7 13 38:28.7 +1:08.4
8 46 18-0501 蛯沢　克仁 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:12.0 6 18:54.2 9 31:52.0 9 38:30.6 +1:10.3
9 47 01-0152 山田　優一 陸自冬戦教 一般男子 12:13.0 7 18:51.0 7 31:44.6 8 38:31.1 +1:10.8

10 36 25-0004 恩田　祐一 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:40.4 23 19:21.6 18 32:04.9 14 38:35.2 +1:14.9
11 41 01-0150 山田　　洋 陸自冬戦教 一般男子 12:07.1 2 18:41.0 3 31:40.7 7 38:37.9 +1:17.6
12 42 01-0131 阿部　　悟 陸自冬戦教 一般男子 12:17.5 12 18:58.7 11 31:56.3 11 38:39.0 +1:18.7
13 25 01-0331 清水目　淳 陸自冬戦教 一般男子 12:14.0 8 18:58.9 12 31:56.9 12 38:39.7 +1:19.4
14 44 01-0095 角　　雄治 陸自冬戦教 一般男子 12:16.1 11 18:54.0 8 31:53.2 10 38:44.1 +1:23.8
15 38 35-0011 大山　勝広 阿東体協スキー部 一般男子 12:34.1 19 19:22.3 19 32:20.4 17 39:00.9 +1:40.6
16 27 01-0123 木田　　理 陸自冬戦教 一般男子 12:34.2 20 19:18.5 16 32:14.9 16 39:01.9 +1:41.6
17 35 25-0011 山岸　　修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:24.9 13 19:15.7 14 32:09.8 15 39:03.1 +1:42.8
18 22 05-0011 大森　　亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ(株)ｽｷｰ部 一般男子 12:37.6 22 19:26.6 22 32:31.2 19 39:07.0 +1:46.7
19 45 16-0192 山室　　忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:36.6 21 19:25.0 20 32:27.6 18 39:15.5 +1:55.2
20 26 01-0186 高口　嘉樹 陸自冬戦教 一般男子 12:33.0 17 19:29.7 23 32:41.3 20 39:31.1 +2:10.8
21 34 01-0066 若松　　翔 陸自冬戦教 一般男子 12:14.8 10 19:19.7 17 32:42.8 21 39:34.1 +2:13.8
22 10 01-0146 浅利　嘉之 陸自冬戦教 一般男子 12:29.0 16 19:25.6 21 32:49.7 22 39:57.4 +2:37.1
23 59 進藤　光祐 第18普通科連隊 一般男子 12:47.2 25 19:44.5 24 33:00.0 24 39:58.9 +2:38.6
24 50 JUNG Eui Myung KOR 一般男子 12:26.1 =14 19:17.3 15 32:56.7 23 40:10.7 +2:50.4
25 29 01-0051 向　　宏大 陸自冬戦教 一般男子 12:52.7 27 19:55.1 27 33:01.0 25 40:16.5 +2:56.2
26 55 16-064 久保　貴寛 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:49.6 26 19:54.0 26 33:22.9 26 40:39.8 +3:19.5
27 62 吉川　正寛 第18普通科連隊 一般男子 12:45.5 24 19:50.8 25 33:30.0 27 40:40.5 +3:20.2
28 4 48-0294 藤田　善也 稲門スキー倶楽部 一般男子 13:06.8 29 20:25.0 29 34:09.1 28 41:10.3 +3:50.0
29 64 蛯澤　伸治 第18普通科連隊 一般男子 13:03.2 28 20:07.0 28 34:15.6 29 41:51.2 +4:30.9
30 6 16-0216 田中　耕介 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 14:04.2 31 21:30.2 30 35:43.5 30 43:06.0 +5:45.7
31 9 48-0400 神野　　敦 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 15:44.0 32 24:14.1 31 40:33.7 31 49:08.3 +11:48.0
32 2 48-0612 小幡　景太 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 15:52.8 33 24:25.5 32 41:01.4 32 49:37.6 +12:17.3
33 63 48-0392 稲川　拓磨 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 16:57.4 34 25:55.6 33 43:31.4 33 52:35.0 +15:14.7
34 1 48-0273 武城　怜史 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 17:12.4 35 26:21.0 34 43:40.0 34 52:38.3 +15:18.0
35 53 48-0550 清水　寛和 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 19:33.5 36 29:36.0 35 49:25.3 35 59:22.5 +22:02.2
36 68 48-0551 鈴木　大地 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 23:44.1 37 34:32.1 36 57:23.2 36 1:08:42.8 +31:22.5

43 IM Yeui Gyu KOR 一般男子 13:41.5 30 DF
5 01-0242 林　　佳史 陸自冬戦教 一般男子 DS

28 01-0094 猪股　和弥 陸自冬戦教 一般男子 DS
56 沖田　憲一 第18普通科連隊 一般男子 DS
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サッポロスキッドカップ全日本スキーレース２００8

公式成績表

一般男子 15 km フリー

白旗山競技場 2008/01/08 開始時間 11:00 終了時間 12:43

雪温 気温
11:00 晴れ -3.0℃ -0.5℃ 25％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
40 36 0 1 3

技術代表 競技セクレタリー

和田　明 池田　幹雄
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公式成績表

男子 15 km フリー

白旗山競技場 2008/01/08 開始時間 11:00 終了時間 12:43

 技術代表 和田　明 FIS  コース名 North 5km/South 2.5km×2 (06) 
 技術代表アシスタント 江川　淳 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 7500m 
 周回数 2 

1 40 05-0077 金丸　富男 ＤＯＷＡｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 11:47.1 1 18:14.8 1 30:52.1 1 37:20.3 0.0 0.00
2 39 01-0149 本田　尚平 陸自冬戦教 一般男子 12:14.6 9 18:46.0 4 31:21.4 2 37:58.1 +37.8 13.50
3 49 01-0151 青木　正和 陸自冬戦教 一般男子 12:10.3 4 18:40.1 2 31:25.4 3 38:04.4 +44.1 15.75
4 51 01-0177 野上　幸寿 JR北海道ｽｷｰ部 一般男子 12:11.0 5 18:46.5 5 31:31.5 4 38:06.9 +46.6 16.64
5 37 17-0146 神津　正昭 BOURBON SKI CLUB 一般男子 12:09.1 3 18:50.7 6 31:34.1 5 38:19.6 +59.3 21.18
6 31 01-0012 宮澤　健二 陸自冬戦教 一般男子 12:26.1 =14 18:58.2 10 31:38.2 6 38:27.5 +1:07.2 24.00
7 23 10-0004 駒村　俊介 チーム明徳寺 一般男子 12:33.2 18 19:13.6 13 32:00.7 13 38:28.7 +1:08.4 24.43
8 46 18-0501 蛯沢　克仁 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:12.0 6 18:54.2 9 31:52.0 9 38:30.6 +1:10.3 25.10
9 47 01-0152 山田　優一 陸自冬戦教 一般男子 12:13.0 7 18:51.0 7 31:44.6 8 38:31.1 +1:10.8 25.28

10 36 25-0004 恩田　祐一 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:40.4 24 19:21.6 18 32:04.9 14 38:35.2 +1:14.9 26.75
11 41 01-0150 山田　　洋 陸自冬戦教 一般男子 12:07.1 2 18:41.0 3 31:40.7 7 38:37.9 +1:17.6 27.71
12 42 01-0131 阿部　　悟 陸自冬戦教 一般男子 12:17.5 12 18:58.7 11 31:56.3 11 38:39.0 +1:18.7 28.10
13 25 01-0331 清水目　淳 陸自冬戦教 一般男子 12:14.0 8 18:58.9 12 31:56.9 12 38:39.7 +1:19.4 28.35
14 44 01-0095 角　　雄治 陸自冬戦教 一般男子 12:16.1 11 18:54.0 8 31:53.2 10 38:44.1 +1:23.8 29.92
15 38 35-0011 大山　勝広 阿東体協スキー部 一般男子 12:34.1 19 19:22.3 19 32:20.4 17 39:00.9 +1:40.6 35.92
16 27 01-0123 木田　　理 陸自冬戦教 一般男子 12:34.2 20 19:18.5 16 32:14.9 16 39:01.9 +1:41.6 36.28
17 35 25-0011 山岸　　修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:24.9 13 19:15.7 14 32:09.8 15 39:03.1 +1:42.8 36.71
18 22 05-0011 大森　　亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ(株)ｽｷｰ部 一般男子 12:37.6 22 19:26.6 22 32:31.2 19 39:07.0 +1:46.7 38.10
19 45 16-0192 山室　　忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:36.6 21 19:25.0 20 32:27.6 18 39:15.5 +1:55.2 41.14
20 26 01-0186 高口　嘉樹 陸自冬戦教 一般男子 12:33.0 17 19:29.7 23 32:41.3 20 39:31.1 +2:10.8 46.71
21 34 01-0066 若松　　翔 陸自冬戦教 一般男子 12:14.8 10 19:19.7 17 32:42.8 21 39:34.1 +2:13.8 47.78
22 48 01-0184 米倉　大輔 留萌高校 高校男子 12:41.2 25 19:36.5 25 32:46.8 22 39:37.7 +2:17.4 49.06
23 20 01-0201 長谷川　洋 和寒高校 高校男子 12:37.7 23 19:33.5 24 32:52.1 24 39:41.8 +2:21.5 50.53
24 18 01-0045 吉田　悠真 和寒高校 高校男子 12:50.1 29 19:42.4 26 32:52.9 25 39:54.9 +2:34.6 55.21
25 10 01-0146 浅利　嘉之 陸自冬戦教 一般男子 12:29.0 16 19:25.6 21 32:49.7 23 39:57.4 +2:37.1 56.10
26 59 進藤　光祐 第18普通科連隊 一般男子 12:47.2 27 19:44.5 27 33:00.0 27 39:58.9 +2:38.6 56.64
27 30 01-0136 外舘　浩幸 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:01.7 32 20:00.4 32 33:20.9 29 40:07.4 +2:47.1 59.67
28 19 01-0085 館野　　純 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:08.2 =36 20:03.8 33 33:22.6 30 40:08.1 +2:47.8 59.92
29 50 JUNG Eui Myung KOR 一般男子 12:26.1 =14 19:17.3 15 32:56.7 26 40:10.7 +2:50.4 60.85
30 29 01-0051 向　　宏大 陸自冬戦教 一般男子 12:52.7 30 19:55.1 30 33:01.0 28 40:16.5 +2:56.2 62.92
31 14 01-0171 神口　　廉 留萌高校 高校男子 13:09.5 39 20:05.2 34 33:23.7 33 40:22.2 +3:01.9 64.96
32 33 01-0219 祐川　　翼 留萌高校 高校男子 12:56.4 31 19:57.9 31 33:22.9 =31 40:23.1 +3:02.8 65.28
33 55 16-064 久保　貴寛 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 12:49.6 28 19:54.0 29 33:22.9 =31 40:39.8 +3:19.5 71.24
34 62 吉川　正寛 第18普通科連隊 一般男子 12:45.5 26 19:50.8 28 33:30.0 34 40:40.5 +3:20.2 71.49
35 21 01-0202 鈴木　規之 留萌高校 高校男子 13:08.2 =36 20:07.7 36 33:45.3 35 40:47.5 +3:27.2 73.99
36 7 01-0196 山崎翔太郎 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:03.6 34 20:10.5 37 33:45.5 36 40:55.0 +3:34.7 76.67
37 32 01-0218 安田　一真 留萌高校 高校男子 13:27.0 40 20:28.5 40 34:01.4 37 41:06.9 +3:46.6 80.92
38 4 48-0294 藤田　善也 稲門スキー倶楽部 一般男子 13:06.8 35 20:25.0 39 34:09.1 38 41:10.3 +3:50.0 82.13
39 24 01-0065 佐々見雄平 旭川大学高校 高校男子 13:08.2 =36 20:20.4 38 34:17.3 40 41:32.8 +4:12.5 90.17
40 64 蛯澤　伸治 第18普通科連隊 一般男子 13:03.2 33 20:07.0 35 34:15.6 39 41:51.2 +4:30.9 96.74
41 8 01-0204 鎌田　啓太 旭川大学高校 高校男子 13:40.6 43 21:08.6 41 35:22.3 41 42:46.8 +5:26.5 116.59
42 6 16-0216 田中　耕介 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 一般男子 14:04.2 46 21:30.2 43 35:43.5 42 43:06.0 +5:45.7 123.45
43 12 01-0267 川崎　拓哉 倶知安高校 高校男子 13:39.2 41 21:11.0 42 35:48.8 43 43:26.1 +6:05.8 130.63
44 17 01-0246 青野　　聖 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 13:54.7 45 21:32.6 44 36:23.1 44 44:13.1 +6:52.8 147.41
45 3 01-0142 小笠原克真 士別翔雲高校 高校男子 14:08.5 47 21:53.5 45 36:45.0 45 44:29.3 +7:09.0 153.19
46 13 01-0067 日向　　経 喜茂別高校 高校男子 14:09.8 48 22:00.2 46 36:59.4 46 44:43.0 +7:22.7 158.09
47 16 01-0027 千々石盛人 名寄高校 高校男子 14:31.4 49 22:24.1 47 37:22.9 47 45:16.4 +7:56.1 170.01
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サッポロスキッドカップ全日本スキーレース２００8

公式成績表

男子 15 km フリー

白旗山競技場 2008/01/08 開始時間 11:00 終了時間 12:43

48 11 01-0064 酒井慎太郎 和寒高校 高校男子 14:50.6 51 22:46.3 49 38:09.7 49 46:01.4 +8:41.1 186.08
49 67 01-0092 竹内　良輔 士別翔雲高校 高校男子 14:39.7 50 22:32.4 48 37:57.5 48 46:07.4 +8:47.1 188.22
50 52 01-0145 精進　裕介 士別翔雲高校 高校男子 14:57.3 52 23:01.1 50 38:40.9 50 46:52.4 +9:32.1 204.29
51 54 01-0143 精進　順介 士別翔雲高校 高校男子 15:05.9 53 23:16.2 51 39:13.3 51 47:28.4 +10:08.1 217.15
52 61 01-0237 天水　和也 倶知安高校 高校男子 15:17.2 54 23:33.5 52 39:34.7 52 47:56.4 +10:36.1 227.15
53 57 01-0004 盛合　雄司 倶知安高校 高校男子 15:41.7 55 24:07.8 53 40:24.2 53 48:34.2 +11:13.9 240.65
54 9 48-0400 神野　　敦 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 15:44.0 56 24:14.1 54 40:33.7 54 49:08.3 +11:48.0 252.82
55 2 48-0612 小幡　景太 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 15:52.8 58 24:25.5 55 41:01.4 55 49:37.6 +12:17.3 263.29
56 65 01-0057 大山龍之介 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 15:49.4 57 24:31.2 56 41:50.6 56 50:38.7 +13:18.4 285.10
57 58 01-0115 山川　英輝 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 16:06.4 59 25:01.2 57 42:34.0 57 51:18.8 +13:58.5 299.42
58 63 48-0392 稲川　拓磨 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 16:57.4 60 25:55.6 58 43:31.4 58 52:35.0 +15:14.7 326.63
59 1 48-0273 武城　怜史 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 17:12.4 61 26:21.0 59 43:40.0 59 52:38.3 +15:18.0 327.81
60 66 今野　祐介 札幌清田高校 高校男子 18:36.4 62 28:26.5 60 48:20.2 60 58:14.4 +20:54.1 447.83
61 53 48-0550 清水　寛和 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 19:33.5 64 29:36.0 62 49:25.3 61 59:22.5 +22:02.2 472.15
62 60 01-0081 佐藤　　亘 おといねっぷ美術工芸高 高校男子 18:36.8 63 28:27.9 61 49:26.7 62 59:45.6 +22:25.3 480.40
63 68 48-0551 鈴木　大地 北海道大学体育会競技ｽｷｰ一般男子 23:44.1 65 34:32.1 63 57:23.2 63 1:08:42.8 +31:22.5 672.23

15 01-0173 西田　順風 留萌高校 高校男子 13:39.3 42 DF
43 IM Yeui Gyu KOR 一般男子 13:41.5 44 DF

5 01-0242 林　　佳史 陸自冬戦教 一般男子 DS
28 01-0094 猪股　和弥 陸自冬戦教 一般男子 DS
56 沖田　憲一 第18普通科連隊 一般男子 DS

雪温 気温
11:00 晴れ -3.0℃ -0.5℃ 25％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
68 63 0 2 3

技術代表 競技セクレタリー

和田　明 池田　幹雄
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